29 Aprilis Ego Thadeus Maldrion Com Pof. Pui infant nona Apotham Marciama Lt. eodem die natam et Patre Gabrele Cielis Matre Elisabetha Mikielonowa Lt. Antoniud Zablad cum Agatha Fornialunowa ones de vila Molduciary Por Pofolatensis.

Majus

1 Maji Ego idm Pui infant nona Angelum Jacobum herinatum Lt. et Patre Gabriele Morunas Matre victoria Jankeuicowa Lt. Josephus Brokas cum Magdalena Makarewicowa ones de vila Budronz Por Pofolatensis.

3 Maji Ego idm Pui infant nona Stanislaum heri natum Lt. et Patre Vincentis Zacharewic Matre Agatha Zablocka Lt. Laurentius Dieleki cum Sophia Zacharewicowa ones de vila Palawen Por Pofolatensis

5 Maji Ego idm Pui infant nona Anam natam zpujus illegitimi thori et Matre Doretha Garmowna Lt. Georgius Labedi cum Domnica Macowna ones de Aula Urubole Por Pof.

5 Maji Ego idm Pui infant nona Gertrudam natam zpujus Lt. et Patre Adamo Staphus Matre Rosalia Kortowaska, Lt. Andreas Dieleki cum Gd Gertruda Tomaszewska ones de vila Dragany Por Pofolatensis.

6 Maji Ego idm Pui infant nona Gemellos Jacobum et Apolam heri natos Lt. et Patre Mathia Barawyni, Matre Catharina Skarrecka Lt. Jacobus Taslowsti cum Elisabetha Pilatowa, et Casimirus Urbonas cum Petronela Kowklowna ones de vila Kibriany Por Pofolatensis.

7 Maji Ego idm Pui infant nona Stanislaum eodem die natum Lt. et Patre Josepham Ciskielunas Matre Agatha Zabladowa Lt. Casimirus Druciepa cum Magdalena Ciszlowna ones de vila Molduciary Por Pofolatensis.

8 Maji Ego idm Pui infant nona Stanislaum eodem die

natum Lt. et Patre Mathia Kocollis Matre Agatha Barawynowa Lt. Laurentius Swisplis cum Agatha Barawynowa ones de vila Kibriany Por Pof.

9 Maji Ego Thadeus Maldrion Com Pof. Pui infant nona Thadeum Stanislaum heri natum Lt. et Patre Thadeo Gucias Matre Agatha Trepelowa Lt. Adamus Browski cum Ewa Wegrycowa ones de vila Seglany Por Pofolatensis.

11 Maji Ego idm Pui infant nona Gemellos Stanislaum et Benedictum eodem die natos Lt. et Patre Josepho Pofka Matre Rosalia Szapnagowa Lt. Joanes Minkertis Catharina Palciunowa Lt. Joanes Taslowsti cum Ana Saplicianicowa ones de vila Sydwanz Por Pof.

11 Maji Ego idm Pui infant nona Joannem eodem die natum Lt. et Patre Mathia Gurdio Matre Elisabetha Zylinska Lt. Andreas Jiamis cum Mariana Gurdionowa ones de vila Jospary Por Pofolatensis

12 Maji Ego idm Pui infant nona Anastasion heri natum Lt. et Patre Anthonio Doranowski, Matre Olectnowicowa Lt. Georgius Mikielowski cum Ewa Zylowa ones de vila Gikary Por Pofolatensis

12 Maji Ego idm Pui infant nona Alexandram heri natam Lt. et Patre Stefano Jedornis, Matre Magdalena Mispionowa, Lt. Georgius Mispis cum Barbara Pilatowa ones de vila Kibriany Por Pofolatensis